
UCHWAŁA NR XIX/154/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie:zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2012 – 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/120/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2012 - 2025 obejmujący dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, przychody 
i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/120/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2012 - 2025 obejmujący Wykaz 
przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 1                                    
do Uchwały nr XIX/154/2012                               
Rady Miejskiej w Rzepinie                  
z dnia 25.04.2012r.        

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rzepin na lata 2012-2025

128 181,15 123 733,15 0,00 4 448,00 4 448,00 0,00

161 204,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

0,00

351 818,85

0,00 30 936,00

0,00 51 795,00

30 936,00 0,00

51 795,00 0,00 81 581,00

495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 333 796,00 302 860,00

115 720,00

535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 453 419,00 401 624,00

474 280,00 72 656,00 0,00

93 515,00 0,00484 907,00 0,00 93 515,000,00 895 000,00 578 422,00

401 624,00 0,00 72 656,00590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

0,00 114 375,00 114 375,00 0,00 35 723,00

895 000,00 0,00 0,00 0,00 316 578,00

124 985,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 599 277,00 484 902,00

785 015,00 140 714,00 0,00

170 340,00 0,00644 302,00 0,00 170 340,000,00 1 245 000,00 814 642,00

644 301,00 0,00 140 714,00910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

0,00 199 967,00 199 967,00 0,00 325 731,00

1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 430 358,00

181 104,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 844 269,00 644 302,00

873 896,00 229 594,00 0,00

268 420,00 0,00959 752,00 0,00 268 420,000,00 1 285 000,00 1 228 172,00

644 302,00 0,00 229 594,001 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00

0,00 314 440,00 314 440,00 0,00 733 158,00

1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 56 828,00

1 836 627,00

2 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 500,00 1 379 342,00 1 064 902,00

1 752 780,00 362 251,00 0,00

439 689,00 0,001 064 902,00 0,00 439 689,000,00 1 813 488,72 1 504 591,00

1 390 529,00 0,00 362 251,003 589 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 407,00

[6]-[7]-[8]

1 386 914,35 426 574,37 0,00 0,00 308 897,72

9

[1]-[2] [3]+[4]+[5] [7a]+[7b]

7 7a 7a1 7b 7b1 8

w tym:

 kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp 
przypadająca 
na dany rok 
budżetowy

odsetki i 
dyskonto

3 4 4a 5 5a 6

Środki do 
dyspozycji 

(3+4+5)

Spłata i 
obsługa długu

z tego:

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki)

Środki do 
dyspozycji 

(6-7-8)

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych

w tym:

 wydatki 
bieżące na 

obsługę długu

Różnica (1-2)

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 
pkt 6 ufp, 

angażowane w 
budżecie roku 

bieżącego

w tym:

Inne 
przychody nie 

związane z 
zaciągnięciem 

długu

w tym:

0,00 0,00

2025 351 818,85 0,00 0,00

161 204,00 0,00 0,00

81 581,00 0,00 0,00

115 720,00 0,00 0,00

316 578,00 0,00 0,00

35 723,00 0,00 0,00

124 985,00 0,00 0,00

430 358,00 0,00 0,00

325 731,00 0,00 0,00

181 104,00 0,00 0,00

56 828,00 0,00 0,00

733 158,00 0,00 0,00

1 836 627,00 0,00 0,00

634 524,72 0,00 425 067,17

10 10a 10b

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp

 na projekty 
realizowane 
przy udziale 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2

w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 730 000,00 30 280 000,00 0,00 450 000,00 420 000,00 0,00 30 250 000,00

0,00 30 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 30 690 000,00 30 230 000,00 0,00 460 000,00 430 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2023 30 650 000,00 30 200 000,00 0,00 450 000,00 425 000,00 0,00 30 115 000,00

0,00 30 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 30 610 000,00 30 140 000,00 0,00 470 000,00 455 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2021 30 100 000,00 29 640 000,00 0,00 460 000,00 440 000,00 0,00 29 205 000,00

0,00 28 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 29 430 000,00 28 950 000,00 0,00 480 000,00 450 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2019 28 710 000,00 28 260 000,00 0,00 450 000,00 425 000,00 0,00 27 800 000,00

0,00 27 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 28 360 000,00 27 900 000,00 0,00 460 000,00 445 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 597,27 0,00

2017 27 940 000,00 27 470 000,00 0,00 470 000,00 450 000,00 0,00 26 770 000,00

0,00 26 225 000,00 14 275 130,00 738 621,00 0,00 0,002016 27 280 000,00 26 800 000,00 0,00 480 000,00 460 000,00

13 926 956,00 720 606,00 2 125,00 0,00 682 722,20 0,00

824 673,20 0,00

2015 26 850 000,00 26 400 000,00 0,00 450 000,00 425 000,00 0,00 25 565 000,00

0,00 24 875 000,00 13 587 274,00 703 030,00 8 500,00 0,002014 26 987 500,00 26 537 500,00 0,00 450 000,00 430 000,00

13 255 877,00 685 883,00 8 500,00 0,00 1 020 245,35 107 905,44

1 057 816,79 215 548,73

2013 27 829 907,00 27 004 280,00 98 020,00 825 627,00 480 000,00 325 627,00 24 240 500,00

24 990,00 25 923 456,11 12 660 920,87 2 817 182,63 8 500,00 0,002012 27 310 370,46 26 710 795,74 198 172,14 599 574,72 539 584,72

2e 2f

Formuła [1a]+[1b]

1d 2 2a 2b 2c 2d

środki z UE*
  ze sprzedaży 

majątku
środki z UE*

podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp

Lp 1 1a 1a1 1b 1c

 na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowanie
m organów JST

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

w tym:

 wydatki bieżące 
objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp

 na projekty 
realizowane 
przy udziale 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2

Wyszczególnienie
Dochody 
ogółem 

z tego:

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych)

w tym:

 dochody 
bieżące

w tym:

 dochody 
majątkowe

w tym:

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany Strona 2



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



Strona 4Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



Strona 6Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO UCHWAŁY NR XIX/154/2012 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 
Z DNIA 25 KWIETNIA 2012 R. W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY RZEPIN NA LATA 2012 - 2025. 

I. W związku z wprowadzonymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej, wprowadza się w Uchwale nr 
XVI/120/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2012-2025 zmiany w załączniku nr 1 w wierszu "Rok" 2012 : 

1. "Dochody ogółem”, kwotę 27.117.448.29 zł. zastępuje się kwotą 27.310.370,46 zł. z tego: 

- "dochody bieżące" kwotę 26.517.873,57 zł. zastępuje się kwotą 26.710.795,74 zł., 

- ‘’środki z UE” kwotę: 103.323,97 zł. zastępuje się kwotą 198.172,14 zł., 

2. "Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych)”, kwotę 25.730.533,94 zł. zastępuje się kwotą 25.923.456,11 zł. w tym: 

- "na wynagrodzenia i składki od nich naliczane", kwotę 12.616.384 zł. zastępuje się kwotą 12.660.920,87 zł., 

- "wydatki bieżące objęte limitem. 226 ust. 4 ufp" kwotę 922.240,79 zł. zastępuje się kwotą 1.057.816,79 zł., 

- „na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2” kwotę 
111.910,44 zł. zastępuje się kwotą 215.548,73 zł. 

3. „Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)” wskaźnik 30,21% zastępuje się 
wskaźnikiem 30,00%. 

4. „Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)” wskaźnik 30,21% 
zastępuje się wskaźnikiem 30,00%. 

5. „Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)” 
wskaźnik 5,58% zastępuje się wskaźnikiem 5,54%. 

6. „Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)” wskaźnik 5,58% zastępuje się wskaźnikiem 5,54%. 

7. "Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku" wskaźnik 3,27% zastępuje się 
wskaźnikiem 3,25%. 

8. „Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)” wskaźnik 5,79% 
zastępuje się wskaźnikiem 5,75%. 

9. „Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)” 
wskaźnik 5,79% zastępuje się wskaźnikiem 5,75%. 

10. „Dochody bieżące” kwotę 26.517.873,57 zł. zastępuje się kwotą 26.710.795,74 zł., 

11. „Wydatki bieżące razem (2 + 7b)” kwotę 26.170.222,94 zł. zastępuje się kwotą 26.363.145,11 zł., 

12. „Dochody ogółem (1)” kwotę 27.117.448,29 zł. zastępuje się kwotą 27.310.370,46 zł., 

13. "Wydatki ogółem (10+19)" kwotę 26.804.747,66 zł. zastępuje się kwotą 26.997.669,83 zł. 

Pozostałe niewymienione pozycje dotyczące 2012 roku zostały zmienione: Uchwałą nr XVII/130/2012 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dn. 13.01.2012r., Zarządzeniem nr 5/2012 Burmistrza Rzepina z dnia 31 stycznia 2012 r., 
Uchwałą nr XVIII/153/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 22.03.2012 r., Zarządzeniem nr 17/2012 Burmistrza 
Rzepina z dnia 29 marca 2012 r., 

Wartości wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin na lata 2012-2025 dotyczące roku 
2012, są zgodne w zakresie planów budżetu i związanymi z nimi kwotami przychodów i rozchodów oraz długu 
Gminy Rzepin. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany



II. W związku z wprowadzonymi zmianami w sprawie uchwały budżetowej, wprowadza się w Uchwale nr 
XVI/120/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2012-2025 zmiany w załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do 
WPF na lata 2012-2016", dodaje się przedsięwzięcia: 

- umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok: 

- umowa pn." Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Rzepin w roku 2012, 2013, 2014" 

2012 rok 72.576 zł., 

2013 rok 72.576 zł., 

2014 rok 72.576 zł., 

na łączną wartość 217.728 zł. 

- umowa pn.: "Utrzymanie zieleni na terenie Miasta i Gminy Rzepin w roku 2012, 2013, 2014" 

2012 rok 63.000 zł., 

2013 rok 63.000 zł., 

2014 rok 63.000 zł. 

na łączną wartość 189.000 zł. 

Id: 223ED7E6-36CD-47A0-9236-0939F9B21F47. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




